
Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid  Den 30. maj 2022           
kl. 18.30 

    

 

Deltagere: Claus-Jørgen, Niels, Lars, Anja, Michael, Leise og Steffen 

    

Dagsorden Referat Beslutning 

 

Konstituering af bestyrelsen efter 

generalforsamlingen i april 2022. 

 Bestyrelsen konstituerede sig med Claus-Jørgen som 

formand, Michael som næstformand, Leise som kasserer 

og Niels som sekretær. 

 

Godkendelse af dagsorden og 

referat 

 Godkendt 

 

Gæst Stampe Duus 

 

Bestyrelsen drøftede byens udvikling med Stampe 

Duus. 

  

 

Økonomi og medlemmer 

 

Den 30/5 var der 503 registrerede medlemmer. Der 

er 63 medlemmer, der ikke har betalt.  

 

Bestyrelsen deltagelsen i Niels Hausgaard gav en 

mindre indtægt til foreningen.    

 

 

Indkomne ansøgninger 

- Orientering om krible-krable 

broen og forventet udmøntning 

Q3 2022 v/Niels 

 

 

- Legeplads i Pip-kvarteret 

 

Niels orienterede om, at byggetilladelsen forventes 

at komme i hus i sommeren 2022, og at etape 2 

etableres i Q3. Etape 2 er finansieret, og Jyderup 

Fonden kontakter Leise, når det bevilligede beløb 

skal udbetales. 

 

Projeket legeplads i Pip-kvarteret blev drøftet 

 

 

  

 

 

 

 

 

Det blev besluttet, at formanden taler med projektgruppen 

for legepladsen om deres investering i og driftsbudget for 

legepladsen. Det blev besluttet, at hvis Jyderups Fremtid 



 

 

 

 

Shinson Hapkido skal holde en international 

sommerlejr med 800-1000 deltagere. Shinson 

Hapkido har et stort ønske om, at den internationale 

sommerlejr kan afholdes i Jyderup i sommeren 

2022. Der er behov for at leje et meget stort telt til 

sommerlejren. Shinson Hapkido er i dialog med 

fodboldklubben, Holbæk Kommune m.v. 

får gode svar på vores spørgsmål, så vil Jyderups Fremtid 

kunne støtte legepladsen med et beløb på ca. 10.000 kr. 

 

 

Bestyrelsen besluttede, at Jyderups Fremtid ikke kan give 

støtte til drift, men bestyrelsen vil gerne bidrage med råd 

og formidle netværk til Shinson Hapkido. Anja kontakter 

Shinson Hapkido.  

 

Markedsføring  Det blev besluttet, at der skal indhentes tilbud/sponsor på 

jakker og polo med logo til bestyrelsen med henblik på 

brug ved arrangementer eks. Jyderups Jul. 

 

Deltagelse i arrangementer 

- Stiftende generalforsamling i 

Lokalforum 2. juni? 

 

- JJ-dag udfordringer med lån af 

lokale 

 

Mødet er udskudt til 28. juni 2022. Bestyrelsen 

deltager i mødet i Skarridsøsalen. 

 

Leise har været i dialog med kommunen, og da JJ-

dag er et indtægtsgivende arrangement, så skal 

Jyderups Fremtid betale leje. 

 

 

 

 

Bestyrelsen besluttede at reservere Skarridsøsalen den 

sidste fredag i oktober. Leise og Anja aftaler med 

kommunen. 

 

Eventuelt 

- Underskrift af vedtægter 

 

 

 

 

 

- Hjemmeside (jf. tilbud) 

 

 

 

Formanden underskrev vedtægterne og sørger for, 

at dirigenten til generalforsamlingen, Preben 

Gajhede, underskriver også. Leise skal have kopi af 

vedtægter til Sparekassen Sjælland, og Niels skal 

have indscannet version til hjemmesiden. 

 

Der var indhentet tilbud på ny hjemmeside på 7000 

kr. fra Subsupport Aps i Holbæk: 

 

 

 

 

 

 

 

Det blev besluttet, at Jyderups Fremtid accepterer 

tilbuddet, og at hjemmesiden får samme design som 

Jyderup Fondens hjemmeside. Bestyrelsen vil arbejde for, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Orientering om møde med 

Destination Sjælland 

 

 

 

- LAG har stiftende 

generalforsamling 

 

 

- Smag på Jyderup 

 

” En ny hjemmeside som ovenfor beskrevet og med 

nedenstående forudsætning vil vi tilbyde at lave for 

7.000 kr. + moms. Der benyttes betalingsplan med 

50 % betaling ved opstart og 50 % ved endelig 

levering. For løbende assistance (opdatering af 

hjemmesiden, pressemeddelelser, nyhedsbreve 

m.m.) er timeprisen 500 kr. + moms, idet der 

afregnes pr. påbegyndt kvarter. Vi arbejder hurtigt 

og effektivt med afsæt i over 20 års ansættelser på 

marketingbureauer i København.” 

 

Leise orienterede om et godt møde i 

Erhvervsforeningen med den nye direktør i 

Destination Sjælland 

 

 

Formanden orienterede, at der er stiftende 

generalforsamling i den nye LAG onsdag den 8. 

juni 2022. Bestyrelsen opfordres til at deltage. 

 

Jyderups Fremtid deltager mellem kl. 10-14 med 

smagsprøver og salg af Jyderups Fremtid. Fra 

bestyrelsen deltager foreløbig Lars og Michael. (25 

kr. pr. stk. og 350 kr. pr. kasse) 

at Jyderup får en mere ensartet profil på nettet, og at 

Jyderup.dk bliver indgangen til byens foreninger m.v. 

 

Næste møde Den 28. juni kl. 19.00 (efter borgermødet i Skarridsøsalen. Sted aftales).  

 


